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Informacion del evento Raceczech Brno - SBK 1000
Circuito Brno
Fecha 06/07/2021
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 266
Mejor tiempo del evento 02:08.835
Media del dia 02:22.728
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:13.760
Tiempo medio grupo prueba 02:13.760
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 02:20.920
Tiempo medio grupo 02:20.920
Pilotos en grupo A 68
Mejor tiempo grupo A 02:08.835
Tiempo medio grupo A 02:15.503
Pilotos en grupo B 67
Mejor tiempo grupo B 02:17.608
Tiempo medio grupo B 02:25.545
Pilotos en grupo D 61
Mejor tiempo grupo D 02:32.752
Tiempo medio grupo D 02:33.048
Pilotos en grupo C 63
Mejor tiempo grupo C 02:20.567
Tiempo medio grupo C 02:28.763
Pilotos en grupo INS 5
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Vasulinmartin A 02:08.835 [ 02:08.835| 00:00.000 | 00:13.892 | 00:00.000 | 00:06.667 6
Riedelsebastian A 02:12.382 [ 00:03.546 | 00:03.546 | 00:10.346 | 00:03.546 | 00:03.121 6
Hlavacekmilos A 02:13.431 [ 00:01.048 | 00:04.595| 00:09.297 | 00:04.595| 00:02.072 6
Prazakjan A 02:13.672 | 00:00.240 | 00:04.836| 00:09.056 | 00:04.836 | 00:01.831 5
P167000 prueba 02:13.760 [ 00:00.088 | 00:04.924 | 00:08.968 | 00:00.000 | 00:00.000 5
Dvorakvojtech A 02:13.891 | 00:00.131 | 00:05.055| 00:08.837 | 00:05.055| 00:01.612 6
Rygrlukas A 02:16.278 [ 00:02.387 | 00:07.442 | 00:06.449 | 00:07.442 | 00:00.775 5
Melicharpetr A 02:17.029 [ 00:00.751 | 00:08.193 | 00:05.698 | 00:08.193 | 00:01.526 6
Janiszewskimarcin [ B 02:17.608 | 00:00.579 | 00:08.773 | 00:05.119| 00:00.000 | 00:07.936 6
Foldynamarek A 02:17.803 [ 00:00.194 | 00:08.968 | 00:04.924 | 00:08.968 | 00:02.300 5
Zakjiri A 02:18.718 [ 00:00.914 | 00:09.882 | 00:04.010| 00:09.882 | 00:03.214 6
Pulkrabekradek A 02:19.136 [ 00:00.418 | 00:10.301 | 00:03.591 | 00:10.301 | 00:03.633 6
Prengelrichard A 02:19.362 [ 00:00.225 | 00:10.526 | 00:03.366 | 00:10.526 | 00:03.858 6
Kocismartin B 02:20.103 [ 00:00.740 | 00:11.267 | 00:02.625| 00:02.494 | 00:05.441 6
Pressmathias C 02:20.567 | 00:00.464 | 00:11.731| 00:02.161 | 00:00.000 | 00:08.196 6
Vaclavovic918lukas 02:20.920 [ 00:00.353 | 00:12.085| 00:01.807 | 00:00.000 | 00:00.000 5
Hinterhubersimon B 02:21.157| 00:00.236 | 00:12.321 | 00:01.571 | 00:03.548 | 00:04.387 6
Simekjiri B 02:21.320 [ 00:00.163 | 00:12.485] 00:01.407 | 00:03.712 | 00:04.224 6
Chmelanjan B 02:21.602 [ 00:00.281 | 00:12.767 | 00:01.125| 00:03.993 | 00:03.942 6
Rakowskimilan B 02:24.356 [ 00:02.753 | 00:15.520 | 00:01.627 | 00:06.747 | 00:01.188 5
Pokornyjiri B 02:24.366 [ 00:00.009 | 00:15.530| 00:01.637 | 00:06.757 | 00:01.178 6
Svobodapetr B 02:24.600 [ 00:00.233 | 00:15.764 | 00:01.871| 00:06.991 | 00:00.945 6
Lewandowskimarek [B 02:24.617 | 00:00.017| 00:15.782] 00:01.889 | 00:07.008 | 00:00.927 5
Rozborilzdenek B 02:26.072 [ 00:01.455| 00:17.237 | 00:03.344 | 00:08.464 | 00:00.527 6
Hajekjan C 02:26.189 [ 00:00.116 | 00:17.353 | 00:03.461 | 00:05.622 | 00:02.573 6
Marazekerik C 02:28.291 [ 00:02.101 | 00:19.455| 00:05.562 | 00:07.724| 00:00.471 4
Dasekjaroslav B 02:29.344 [ 00:01.052 | 00:20.508 | 00:06.615| 00:11.735| 00:03.798 6
Roesslerjan B 02:29.643 [ 00:00.299 | 00:20.808 | 00:06.915| 00:12.034 | 00:04.098 5
Kanaantonin C 02:30.850 [ 00:01.206 | 00:22.014 | 00:08.121 | 00:10.283 | 00:02.087 6
Horalekvojtech D 02:32.752 | 00:01.902 | 00:23.917 | 00:10.024 | 00:00.000 | 00:00.295 5
Koderamichal D 02:33.344 [ 00:00.591 | 00:24.508 | 00:10.615| 00:00.591 | 00:00.295 6
Nedvidekradomir B 02:34.626 [ 00:01.282 ] 00:25.790| 00:11.897 | 00:17.017 | 00:09.081 5
Palenikmichal C 02:37.917( 00:03.290 | 00:29.081 | 00:15.188 | 00:17.350 | 00:09.154 2
Hesountomas B 02:38.209 [ 00:00.292 | 00:29.374 | 00:15.481 | 00:20.600 | 00:12.664 2
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